sectores Rural y Urbano, del RESTO DEL FUNDO COLCURA (internamente denominado INSUNZA) ubicado 
en la provincia de Concepción, comuna y departamento de Lota, con las superficie y desindes 
particulares que siguen: UNO) SECTOR RURAL. aJPorción “Y Rural Forestal Superficie: cuatro mil 
cuatrocientos treinta y tres coma once (4433) hectáreas y deslinda: NORTE, con preio de Empresa 
Forestal Arauco Limitada, Fundo Playa Blanca y Tren Ten de So. Agrícola y Forestal Coeur SA. hoy 
Forestal Cokura SA, propiedad del señor Labra, varios propietario, y con Fundos San Ricardo, de 
propedad de Emprea Forestal Arauco Limitada, y Ptaqualde propiedad de Forestal Miinco SA, en